
                                                                                     

 
 

 
Zveme vás na informační seminář 

 
 

AKTUÁLNÍ SITUACE V OBLASTI 

ZAMĚSTNÁVÁNÍ, POBYTU  

A INTEGRACE CIZINCŮ  
 

 

Termín:   7. března 2023     09:30-12:30 hod.    

Místo:     Zlín, Vavrečkova 5262, budova č. 23, sál ve 4. etáži 

      
 

  Témata, která zazní během semináře:  
 

✓ Dočasná ochrana pro ukrajinské uprchlíky a její prodloužení 

✓ Zaměstnanecké karty-prodloužení, změna 

zaměstnavatele, vypršení platnosti 

✓ Program kvalifikovaný zaměstnanec-kvóty v daných zemích 

vč. navýšení, další možný vývoj  

✓ Vládní programy podporující ekonomickou migraci 

✓ Aktuální situace s vyřizováním víz na zastupitelských úřadech  

✓ Lex Ukrajina-aktuální informace v novele zákona 

✓ Povinnosti zaměstnavatele při zaměstnávání cizinců 

✓ Adaptace a integrace cizinců-jazykové a adaptační kurzy, 

příklady z praxe  

        
  

  Na semináři vystoupí zástupci těchto institucí: 
 
 

✓ Ministerstvo zahraničních věcí ČR 

✓ Centrum na podporu integrace cizinců ve Zlínském kraji 

✓ Úřad práce České republiky – pobočka Zlín 

✓ Odbor azylové a migrační politiky – pobočka Ministerstva vnitra ve Zlíně 

✓ Krajská hospodářská komora Zlínského kraje 
 

 
 
Přihlásit na seminář se můžete nejpozději do 6. března 2023 na e-mailu: lavrovicova@khkzk.cz 
 

Cena za účast: 
  899,- Kč pro členy KHK ZK 
1699,- Kč pro nečleny (ceny jsou uvedeny včetně DPH) 
 

Faktura bude vystavena v den semináře a zaslána e-mailem. 
 

Během semináře bude zajištěno menší občerstvení. 
 
 
 

Poznámka: 
Přihlášku lze zrušit nejpozději 2 pracovní dny před konáním akce na e-mailu: lavrovicova@khkzk.cz. Při neomluvené 
neúčasti nebo zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 2 dny bude účtován stornovací poplatek ve výši 100% ceny za účast.  

 

mailto:lavrovicova@khkzk.cz
mailto:lavrovicova@khkzk.cz

